20. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Lindstedt

Am Donnerstag, dem 01.09.2022, findet um 19:30 Uhr in 39638 Hansestadt Gardelegen, OT Wollenhagen, Wollenhagen Nr. 7, Partyraum der Fam. Gericke, die 20. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Lindstedt statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder des Ortschaftsrates und der Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils
- 3. Abstimmung über den öffentlichen Teil der Niederschrift der 19. Sitzung des Ortschaftsrates vom 30.06.2022
- 4. Mündlicher Bericht des Ortsbürgermeisters
- 5. Einwohnerfragestunde
- Anhörung des Ortschaftsrates zur Vorlage: "Mitgliedschaft der Hansestadt Gardelegen in der Arbeitsgemeinschaft Fahrradfreundliche Kommunen Sachsen-Anhalt e.V. (AGFK e.V.)"

Vorlage: 274/23/22

7. Anhörung des Ortschaftsrates zur Vorlage: "Integriertes Gemeindliches Entwicklungskonzept (IGEK) - Fortschreibung"

Vorlage: 275/23/22

8. Anfragen und Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

- Entscheidung über Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- 2. Abstimmung über den nichtöffentlichen Teil der Niederschrift der 19. Sitzung des Ortschaftsrates vom 30.06.2022
- 3. Anfragen und Anregungen
- 4. Schließung der Sitzung

Mandy Schumacher

Ausdruck vom: 23.08.2022